
LSK M
Палцов куплунг (въздух)
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Свойства
Конструкция палцов куплунг за маркуч
Допълнение към конструкцията с предпазна двойна гърбица
Съединение 1 съединение за маркучи
Съединение 2 палцов куплунг
Форма на уплътнение 2 месингово уплътнение с гумена

подложка
Температура min. -40 °C
Температура max. 95 °C
Материал отливка
Повърхностно защитно покритие поцинкован, бяло хроматиран

Указание
Като контрасъединител се използва съединител с гумено уплътнение.

Артикул
Обозначение за маркуч ID Цол Разстояние на палците Работно налягане bar
 (mm) (mm)

LSK NW 13 M
LSK NW 15 M
LSK NW 19 M
LSK NW 25 M

13
15
19
25

1/2"
5/8"
3/4"
1/2"

42
42
42
42

PN 10
PN 10
PN 10
PN 10

Резервни части
LSK HOOS Придържащ болт за палцов куплунг
LSK MOOH Месингова втулка за палцов куплунг
LSK SOOR Пръстен за маркуч за палцов куплунг


